[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2018                                                        №  107                                с.Киевка
	О проведении проверки местной
системы оповещения населения Киевского
сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области  от 10.02.2012 №101 « Об утверждении положения  об организации оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», в целях своевременного оповещения и информирования населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или следствие этих действий и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по подготовке и проверке местной системы оповещения населения Киевского сельского поселения (приложение)
     2.Утвердить состав Комиссии по подготовке и проверке местной системы оповещения населения Киевского сельского поселения.
     3.Провести 20.12. 2018 проверку имеющейся  местной системы оповещения населения.

     4.Инспектору – Мельниковой Е.В.  до 20.12. 2018 г. организовать информирование населения Киевского сельского поселения  о проведении проверки местной системы оповещения населения.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                                       Г.Г.Головченко
Приложение

к постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

от   19.12.2018 г.   № 107

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проверке местной системы оповещения населения Киевского сельского поселения
Головченко Г.Г.                                           –глава администрации,
                                                                        председатель комиссии
Мельникова Е.В.                                         – инспектор  администрации,
                                                                       заместитель председателя
 Жилина М.В.                                              –ведущий специалист  администрации
                                                                      секретарь комиссии
 Члены Комиссии:

Есауленко В.Д.                                         – гл.инженер колхоз племзавод «Киевский».
Гусаков А.Г.                                             – казак ХКО

PAGE
2